令和６年３月２５日
新旧ｸﾗﾌﾞｱｯｾﾝﾌﾞﾘｰﾒﾝﾊﾞｰ各位

豊橋ゴールデンロータリークラブ

会   長   山 本 雅 久
幹   事    髙 井 龍 雄

次年度会長   本 多 英 司

次年度幹事   鬼 頭 秀 幸

 第４回クラブアッセンブリー(新旧合同)開催のご案内

拝啓 早春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第４回クラブアッセンブリー(新旧合同)を下記の通り開催致します。

つきましては、本年度役員・理事・委員長の皆様は、次年度委員長へのアドバイス

等を作成頂き、当日ご持参頂けますようお願い致します。

ご多用中誠に恐れ入りますが、ご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

  日 時   令和６年 ４月２６日（金）１３：４０～

    場 所   ロワジールホテル豊橋 ２９Ｆ「ラ・メール」

    議 題   １．各委員会事業報告

          ２．新旧各委員会引継ぎ

          ３．その他

    ※ 欠席の場合のみご返信をお願い致します。

    ※ 委員長欠席の場合は、必ず代理の方の出席をお願い致します。

    ※ クラブ計画書を必ずご持参下さい。

以上

豊橋ゴールデンロータリークラブ行    ◆第４回クラブアッセンブリー（新旧合同）

（事務局ＦＡＸ ３９‐３７４３）    ◆４月２６日(金) １３:４０～

                    ◆ロワジールホテル豊橋 29Ｆ「ﾗ･ﾒｰﾙ｣

    ご欠席（代理出席者名         ）

会 員 名